




Sükût Altındır:  
Buster Keaton

Sessiz sinemanın Charlie Chaplin ve 
Harold Lloyd ile birlikte en büyük üç 
isminden biri olan Buster Keaton, bir 
dönem unutulmuş olsa da bugün sine-
ma tarihinin dehaları arasında anılıyor. 
Bunun nedeni ise filmlerinin günümüz-
de anlam ve geçerliliğini yitirmemiş ol-
ması. Keaton filmleri, tehlikeli akrobasi 
numaralarının yanı sıra, olay örgüsü ve 
anlatım dili açısından da şaşırtıcı dere-
cede güncel. Bu durumun farkına varan-
lardan biri olan ünlü yazar Samuel Bec-
kett’in tek sinema deneyimi olan F�lm’in 
(1965) başrolü için Keaton’ı seçmesi de 
bunun bir kanıtı. 

ABD Büyükelçiliği’nin katkılarıyla, ölü-
münün 50. yılında, Buster Keaton’ın en 
önemli dört kısa filmi, canlı müzik eşli-
ğinde gösterilecek: Bir Hafta (One Week, 
1920) Günah Keçisi (The Goat, 1921) Ti-
yatro Salonu (The Playhouse, 1921) ve 
Aynasızlar (Cops, 1922).

Kiarostami:   
Yarım Kalan Sözler

Abbas Kiarostami ile  
76 Dakika 15 Saniye

Görüntü yönetmeni Seyfullah Samadian, 
Abbas Kiarostami’nin çalışma ortağı ve 
yakın arkadaşı. On yılı aşkın bir süre bo-
yunca fotoğraf gezilerinden dostlarıyla 
paylaştığı özel anlara, ünlü yönetmenin 
hayatının farklı evrelerini filme almış. Ki-
arostami’nin ölümünün ardından bu zen-
gin arşivin içinden 76 dakikalık büyüle-
yici bir özet çıkarmış. Yönetmenin çok 
yönlü bir sanatçı ve insan olarak portresi 
Gezici Festival’de, ücretsiz olarak izleyi-
ciyle buluşacak.

Türkiye 2016

Türkiye 2016 bölümü, Türkiye sineması-
nın en yeni örneklerini, film ekipleriyle 
birlikte izleme olanağı sunuyor.

İlk gösteriminin yapıldığı Cannes Film 
Festivali’nden ödülle dönen ve dünya 
festivallerinde yolculuğu devam eden 
Albüm, Mehmet Can Mertoğlu’nun ilk 
uzun metrajlı filmi. Çocuk evlat edinen 
bir çiftin yaşadıklarını konu alan film, 
sinemamızda nadir görülen absürd tar-
zıyla, Türkiye Sineması’nın en yenilikçi 
yönetmenlerinden birini müjdeliyor.

Katıldığı festivallerde çok sayıda ödül 
alan Babamın Kanatları, Kıvanç Sezer 
imzalı. Film, sinemamızda yıllar sonra, 
işçi-işveren ilişkilerini, işçi ölümlerini 
ve güvencesiz çalışma koşullarını, ger-
çekçi bir senaryoya dayanarak anlatma-
sıyla önem kazanıyor. 

Bu yıl Gezici Festival için seçtiği film-
lerle konuğumuz olacak Reha Erdem’in 
son filmi Koca Dünya da Türkiye 2016 
bölümünde yer alıyor. İlk gösterimini 
yaptığı Venedik Film Festivali’nden 
ödüllerle dönen Koca Dünya, Adana 
Film Festivali’nde de En İyi Film dahil 
dört ödül kazandı.

Toronto Film Festivali’nde gösterilen 
ve üç dalda Asya Pasifik Ödülleri’ne 
aday olan Zeki Demirkubuz’un son fil-
mi Kor da yeni kurgusuyla festivalde 
gösterilecek. 

Oyuncu Rıza Sönmez’in sahte belgesel 
(mockumentary) olarak hayata geçirdiği 
ilk filmi Orhan Pamuk’a Söylemeyin, 
Kars’ta Çektiğim Filmde Kar Romanı 
da Var, yapısı itibariyle sinemamızda az 
rastlanır türden. Karslıların Orhan Pa-
muk’un romanı Kar’ın kendi gerçeklerini 
yansıtmadığını düşünmesinden esinle-
nerek perdeye taşınan hikâyede; hatırlı 
misafirlerini ağırlamak için acilen mü-
zisyen bulması gereken görme engelli 
şarkıcı Yüksel takip edilerek Kars sokak-
larında dolaşılıyor. Kar romanındakine 
benzeyen insan, sokak, obje fotoğrafları 
çeken, Orhan Pamuk hayranı berber Ka-
zım ile geleneksel müzisyenlerin haya-
letleri de bu gezintiye eşlik ediyor.

Soner Caner ve Barış Kaya’nın yönet-
menliğini yaptığı Rauf, ilk gösteriminin 
yapıldığı Berlin Film Festivali’nden bu 
yana çeşitli festivallerde 18 ödül aldı. 
Savaşın gölgesinde yaşayan küçük Ra-
uf’un saf aşkını odağa alan film, güçlü 
sinematografisi ve amatör oyuncuları-
nın başarısıyla göz dolduruyor.



Zeyno Pekünlü ile Dijital 
Hikâye Anlatımı Atölyesi

Bugün internet, bireysel, kolektif ya da 
interaktif olarak üretilen ve tüketilen, di-
jital teknolojilerden faydalanan bireysel, 
toplumsal, tarihsel anlatılarla dolu. Bu 

atölye çalışması, hikâye anlatıcılığının 
tarihini ve bugününü tartışmayı, dijital 
hikâye anlatımının siyaset, reklamcılık, 
aktivizm, oyun, eğitim, sanat alanların-
daki olanaklarına bir giriş yapmayı, film, 
canlandırma, imaj, yazı, hypertext, ses, 
blogging, radyo, sosyal medya gibi med-
yumlardaki farklı örnekleri incelemeyi 
ve bireysel ya da grup projeleri fikirlerini 
tartışmayı amaçlıyor.

İlk yılından bu yana Gezici Festival’i 
yalnız bırakmayan ve her yıl festivale 
birbirinden özgün afişler sunan Behiç 
Ak, bu yıl da hazırladığı afişle Gezici 
Festival’e desteğini sürdürüyor.
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Kısa İyidir ve Çocuk Filmleri

Gezici Festival’in kısa film meraklıları 
için klasikleşmiş bölümü Kısa İyidir, bu 
yıl da Alman Kültür Merkezi’nde ücret-
siz olarak izleyiciyle buluşacak.

Çocukları bu yıl da unutmayan Festi-
val’in seçkisi bu kez Çek Cumhuriyeti’n-
den. Ücretsiz olarak küçük izleyicilerin 
beğenisine sunulacak filmlere büyükler 
de davetli. Çocuklara bir armağan da 
Avusturya Büyükelçiliği’nin katkılarıy-
la gerçekleştirilecek olan Canlandırma 
Atölyesi. Roland Schütz’ün ücretsiz ola-
rak düzenleyeceği atölyeye katılıp ilk 
filmini üretmek isteyen çocukların ebe-
veynleri festival ile iletişime geçebilir. 

www.ankarasinemadernegi.org

 facebook.com/gezicifestival
 twitter.com/gezicifestival 
 vimeo.com/gezicifestival
 instagram.com/gezicifestival
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